
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0116/2019, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

Designa  membro  para  o  Núcleo  Docente  Estruturante
(NDE) do curso superior de Bacharelado em Sistemas de
Informação do Câmpus Votuporanga, alterando a Portaria
nº. VTP.0058/2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1°  – DESIGNAR,  a pedido e a contar de 26 de setembro de 2019, o servidor

docente NATAL HENRIQUE CORDEIRO para compor o Núcleo Docente Estruturante do curso

superior de Bacharelado em Sistemas de Informação do câmpus Votuporanga.

Art.  2º  –  ATUALIZAR a  composição  do  Núcleo  Docente  Estruturante  do  curso

superior de Bacharelado em Sistemas de Informação do câmpus Votuporanga:

Membros titulares

EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI - Coordenador

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

CECÍLIO MERLOTTI RODAS

EDUARDO CESAR CATANOZI

EDUARDO DE PIERI PRANDO

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

MARCELO LUIS MURARI

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

NATAL HENRIQUE CORDEIRO

OSVANDRE ALVES MARTINS

Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.116/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 11/10/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/1


		2019-10-11T15:24:18-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




